[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	 30.08.2017

	С. Анучино

	№ 230-НПА

«Об утверждении Положения

о специализированном

жилищном фонде Анучинского

муниципального района »

 Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Законом Приморского края от 11 ноября 2005 года № 297-КЗ "О порядке ведения органами местного самоуправления городских (сельских) поселений и городских округов Приморского края учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма", постановлением администрации Анучинского муниципального района от 22.08.2011 г. № 375  (изм.  от 11.09.2012г. № 482) «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Анучинского муниципального района», Уставом, Дума района
РЕШИЛА:

1. Принять решение «Об утверждении Положение о специализированном жилищном фонде Анучинского муниципального района».

2.Направить   решение «Об утверждении «Положения о специализированном жилищном фонде Анучинского муниципального района» главе Анучинского муниципального района для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель

Думы Анучинского

муниципального района                                                                     Г.П. Тишина
[image: image2.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении положения о специализированном жилищном

Фонде Анучинского муниципального района

Принято

Думой Анучинского

муниципального района

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Законом Приморского края от 11 ноября 2005 года № 297-КЗ "О порядке ведения органами местного самоуправления городских (сельских) поселений и городских округов Приморского края учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма", постановлением администрации Анучинского муниципального района от 22.08.2011 г. № 375  (изм.  от 11.09.2012  № 482) «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Анучинского муниципального района», Уставом:

1. Утвердить «Положение о специализированном жилищном фонде Анучинского муниципального района».

2. Опубликовать решение об утверждении «Положения о специализированном жилищном фонде Анучинского муниципального района» в средствах массовой информации..

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Анучинского

муниципального района                                                            С.А. Понуровский

с.Анучино

«30» августа 2017 года

№ 230-НПА